
2023/8/10 09:38 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000596908&type=2 1/6

内蒙古工业大学采购LED大屏幕等网上询价项目网上询价成交公告

一、项目概述

网上询价编号：NMGZFCG-DDJJ-2023-13334

项目名称：内蒙古工业大学采购LED大屏幕等网上询价项目

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：560,000.00

网上询价开始时间：2023-05-12 11:36:00

网上询价截止时间：2023-05-17 11:36:00

采购人及联系方式：柴春敏 0471-3825180

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2023]09270号

采购方式：电子卖场（网上询价）

二、项目要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费

用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之日起五

个工作日内按照采购人指定的地点供货。

4.供应商必须响应所有的询价需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：柴春敏 0471-3825180

(三)其它

1.所投设备型号生产厂家如已停产，请供货商在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请供货商务必在报价前与采购单位联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.供货商在报价时，报价总价不得超过预算金额，不得以低于成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应

商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号
采购
品目

数
量

限价
(元)

单位
主要技
术参数

商品服务 名称
商品
服务
单价

数
量

商品
服务
总价

1
LED
大屏
幕

1
60,0
00.0
0

项

自
定义 :
具体参
数见附
件1：
平面大
屏参
数;

无 无 无 无 无

发布时间：2023年05月18日



2023/8/10 09:38 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000596908&type=2 2/6

2
LED
大屏
幕

1
500,
000.
00

项

自
定义 :
具体参
数见附
件2：
曲面大
屏参
数;

无 无 无 无 无



2023/8/10 09:38 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000596908&type=2 3/6

五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 商务需求
详细要求见附件1：平面大屏参数及附件2：曲面大屏参数。 提供增值税

专用发票



2023/8/10 09:38 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000596908&type=2 4/6

六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报
价(元)

供应商备
注

是否中标

LED大屏幕 LED大屏幕 1
60,000.0

0
项

内蒙古浪涛科技有限公司
33,750.0

0
否

榆林市榆阳区元达电子科技
有限责任公司

55,000.0
0

否

内蒙古万维智创信息技术有
限公司

51,300.0
0

否

内蒙古远拓电子科技有限责
任公司

41,200.0
0

否

内蒙古嘉速科技有限公司
50,000.0

0
否

南京欧朗智能科技有限公司
50,000.0

0
否

内蒙古维诺广告制作有限公
司

32,000.0
0

否

内蒙古泽元电子科技有限公
司

35,000.0
0

否

内蒙古佳惠科技有限公司
50,000.0

0
否

新城区仕宇商贸经销部
38,660.0

0
是

内蒙古仁林商贸有限公司
55,620.0

0
否

内蒙古开美德科技有限责任
公司

38,700.0
0

否

内蒙古瑞财凯科技有限公司
46,987.0

0
否

内蒙古義东方光电科技有限
公司

48,000.0
0

否

内蒙古沐银商务服务有限公
司

36,968.0
0

否

内蒙古健飞卓远科技信息工
程有限公司

50,000.0
0

否

LED大屏幕 LED大屏幕 1
500,000.

00
项

内蒙古浪涛科技有限公司
443,998.

00
否

榆林市榆阳区元达电子科技
有限责任公司

468,000.
00

否

内蒙古万维智创信息技术有
限公司

428,700.
00

否

内蒙古远拓电子科技有限责
任公司

499,700.
00

否

内蒙古嘉速科技有限公司
480,000.

00
否

南京欧朗智能科技有限公司
450,000.

00
否

内蒙古维诺广告制作有限公
司

402,895.
00

否

内蒙古泽元电子科技有限公
司

451,000.
00

否

内蒙古佳惠科技有限公司
400,000.

00
否

新城区仕宇商贸经销部
382,880.

00
是

内蒙古仁林商贸有限公司
399,000.

00
否

内蒙古开美德科技有限责任
公司

457,000.
00

否

内蒙古瑞财凯科技有限公司
481,986.

00
否

内蒙古義东方光电科技有限
公司

398,000.
00

否

内蒙古沐银商务服务有限公
司

459,680.
00

否

内蒙古健飞卓远科技信息工
程有限公司

468,000.
00

否



2023/8/10 09:38 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000596908&type=2 5/6

七、供应商报价

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 新城区仕宇商贸经销部 421,540.00
2023-05-17
09:20:05

2 内蒙古维诺广告制作有限公司 434,895.00
2023-05-16
21:10:07

3 内蒙古義东方光电科技有限公司 446,000.00
2023-05-17
09:53:09

4 内蒙古佳惠科技有限公司 450,000.00
2023-05-17
07:42:45

5 内蒙古仁林商贸有限公司 454,620.00
2023-05-17
09:36:37

6 内蒙古浪涛科技有限公司 477,748.00
2023-05-12
16:58:31

7 内蒙古万维智创信息技术有限公司 480,000.00
2023-05-15
13:44:24

8 内蒙古泽元电子科技有限公司 486,000.00
2023-05-16
21:58:08

9 内蒙古开美德科技有限责任公司 495,700.00
2023-05-17
09:48:45

10 内蒙古沐银商务服务有限公司 496,648.00
2023-05-17
10:03:21

11 南京欧朗智能科技有限公司 500,000.00
2023-05-16
17:04:38

12 内蒙古健飞卓远科技信息工程有限公司 518,000.00
2023-05-17
10:42:39

13 榆林市榆阳区元达电子科技有限责任公司 523,000.00
2023-05-12
17:13:14

14 内蒙古瑞财凯科技有限公司 528,973.00
2023-05-17
09:52:09

15 内蒙古嘉速科技有限公司 530,000.00
2023-05-16
14:42:49

16 内蒙古远拓电子科技有限责任公司 540,900.00
2023-05-16
10:57:32



2023/8/10 09:38 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000596908&type=2 6/6

八、中标供应商响应商品明细
商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

LED大屏幕 引路人 P1.86 自定义:具体参数见附件1：平面大屏参数
LED大屏幕 引路人 P1.86 自定义:具体参数见附件2：曲面大屏参数


